
【重要】くるめしを騙った不審な訪問販売にご注意ください。 

2025.05.7 

 

主に千葉県において、「くるめし弁当の千葉県担当」と名乗る⼈物が弊社の社員を装って
訪問し弁当の販売を⾏う事象が発⽣しております。 

 
弊社はこのような訪問営業は⾏っておらず、弊社または弊社の加盟店とは⼀切関係がご

ざいませんので、ご注意くださいますようお願い申し上げます。 

 
今後、弊社はこれら弊社をかたるなりすまし⾏為に対し、警察及び弁護⼠と連携して、厳

正に対応にあたってまいります。 

 
お問い合わせ窓⼝ 

電話番号 050-3821-2222 

 
 


